

Projekts " Eiropas multivides centra izveide Ādažu vidusskolā" tika īstenots Lauku attīstības programmas 2007.-2013.gadam 4. ass 413. pasākuma "Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstību stratēģiju īstenošanas teritorijā" aktivitātes "Iekārtu, tehnikas, aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un programmu nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana un infrastruktūras izveide sabiedrisko aktivitāšu (tajā skaitā apmācību un interešu klubu, kultūras, vides aizsardzības, sporta un cita brīvā laika pavadīšanas aktivitāšu) dažādošanai vietējiem iedzīvotājiem" un biedrības "Gaujas Partnerība" Attīstības stratēģijas 2009.-2013. gadam 1.1. rīcības "Atbalsts iedzīvotāju apmācībai, izglītošanai un jaunu iemaņu iegūšanai, kā arī kultūrizglītības apgūšanai nepieciešamo materiālo resursu pieejamībai visiem cilvēkiem neatkarīgi no tā, kādas ir viņu spējas, vajadzības un sociālais, fiziskais, garīgais stāvoklis" ietvaros.

Eiropas klubi skolās ir sadarbības veids starp skolēniem un skolotājiem ar mērķi sekmēt viņu zināšanas par Eiropu, Latvijas integrāciju ES, un Eiropas Padomi, kā arī veicināt pasākumus, kas saistīti ar izglītības sniegšanu par Eiropu. Ādažu vidusskolas Eiropas klubam „Mazie eiropieši” plaši būtu jāizmanto moderno tehnoloģiju piedāvātās iespējas, tai skaitā sociālie mediji un citas formas, kurās lietotāji nosaka saturu. Jāveicina arī Eiropas līmeņa sabiedriskā domu apmaiņa, ietverot informatīvus pasākumus ar sociālo tīklu un interneta programmu apguvi (Facebook, Twitter u.c.) un praktiskās nodarbības fotogrāfēšanā un filmēšanā, izmantojot planšetdatorus (faiiem.lv, YouTube, Google Maps). Pasākumu veiksmīgas realizācijas īstenošanai izveidojot Eiropas multivides centru Ādažu vidusskolā.

Projekta ietvaros Ādažu vidusskolas seminārija telpā tika iegādāts un uzstādīts Smart TV Panasonic L50ET60E, pieci planšetdatori ThinkPad Tablet 2 un viena Webkamera Logitech Webcam C930e.

**Projekta īstenošanas laiks:** 01.2014.-09.2014.

**Projekta izmaksas:** 5443,79 EUR

**Projekta finansēšana:**

- ELFLA 4499,00 EUR

- pašvaldība 944,79 EUR